
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 017, DE 11 DE JANEIRO DE 2016.

CANCELA A GRATIFICAÇÃO DE 
ASSESSORIA ESCOLAR DA 
SERVIDORA CLAUDIA ROSANE 
TAVARES RIBEIRO BERNEIRA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 1166/2015 enviado pela Secretaria 
Municipal de Educação;

RESOLVE:

Art. Io. Cancelar a assessoria escolar da servidora Claudia Rosane Tavares 
Ribeiro Berneira, professora, matrícula n° 2619-0, a contar de 01 de janeiro de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarâo, aos onze (11) dias do mês de janeiro do ano 
dois mil e dezesseis (2016).

Registre-se e publique-se

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração em substituição

desafixado




